UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLHĐXD Nam Định, ngày        tháng 4 năm 2025
V/v thực hiện Quyết định số 409/QĐ-

BXD ngày 11/4/2025 của Bộ Xây dựng

công bố Suất vốn đầu tư xây dựng và

giá xây dựng tổng hợp bộ phận kết

cấu công trình năm 2024
s

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng

trên địa bàn tỉnh Nam Định.

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Xây dựng;

 Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt

động xây dựng;

Ngày 11/4/2025, Bộ Xây dựng ban hành Quyết định số 409/QĐ-BXD công

bố Suất vốn đầu tư xây dựng và giá xây dựng tổng hợp bộ phận kết cấu công trình

năm 2024.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên

quan đến việc quản lý đầu tư xây dựng công trình có sử dụng Suất vốn đầu tư xây

dựng và giá xây dựng tổng hợp bộ phận kết cấu công trình làm cơ sở để lập và

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình nghiên cứu, thực hiện theo quy định.

(Kèm theo Quyết định số 409/QĐ-BXD ngày 11/4/2025 của Bộ Xây dựng).

Sở Xây dựng trân trọng đề nghị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, P.QLHĐXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Ngọc Linh

		2025-04-15T10:41:03+0700
	Phan Ngọc Linh

		2025-04-15T10:44:04+0700

		2025-04-15T10:44:04+0700

		2025-04-15T10:44:04+0700